

Salescorp Denmark ApS

Amager Strandvej 22
2300 København S

CVR-nr. 36951257

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 20. juli 2021

Lars Hougaard Hein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Resultatdisponering | 12 |
| Aktiver | 13 |
| Passiver | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Salescorp Denmark ApS
Amager Strandvej 22
2300 København S

CVR-nr.: 36951257

Direktion

Lars Hougaard Hein

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og markedsføring, herunder indgåelse af aftaler med kunder, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -10.215.049 mod DKK 211.123 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -9.950.509.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en forbedring af resultatet for det kommende år.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften i 2021. Usikkerheden kan henføres til at selskabet har opbygget en betydelig gæld til det offentlige vedrørende moms samt opbygget en betydelig anden gæld. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har selskabet endnu ikke indfriet sine forpligtelser og der kan således være usikkerhed forbundet med om selskabet er i stand til at fremskaffe tilstrækkelig finansiering til betaling af forpligtelserne, i takt med at de forfalder. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan fremskaffe den fornødne finansiering dels via egen drift samt via lån. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri forpligtelserne i takt med forfald. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|------|--------------------|------------------|
| Bruttotab | | -6.757.599 | 7.649.174 |
| Personaleomkostninger | 2 | -3.000 | -7.281.050 |
| Indtjeningsbidrag | | -6.760.599 | 368.124 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3 | -2.881.865 | 0 |
| Resultat af primær drift | | -9.642.464 | 368.124 |
| Finansielle indtægter | | 29.827 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -392.813 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4 | -202.456 | -97.469 |
| Resultat før skat | | -10.207.906 | 270.655 |
| Skat af årets resultat | 5 | -7.143 | -59.532 |
| Årets resultat | | -10.215.049 | 211.123 |

Resultatdisponering

| | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|--------------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | -10.215.049 | 211.123 |
| Årets resultat | -10.215.049 | 211.123 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2020 DKK | 31-12-2019 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.633.173 | 5.309.828 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7 | 0 | 2.200.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 949.509 | 264.665 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 2.385.563 |
| Andre tilgodehavender | | 1.853.834 | 3.648.419 |
| Udskudte skatteaktiver | 5 | 0 | 7.143 |
| Tilgodehavender | | 4.436.516 | 13.815.618 |
| Likvide beholdninger | | 11.125 | 50.655 |
| Omsætningsaktiver | | 4.447.641 | 13.866.273 |
| Aktiver i alt | | 4.447.641 | 13.866.273 |

Passiver

| | Note | 31-12-2020 DKK | 31-12-2019 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -10.000.509 | 214.540 |
| Egenkapital | | -9.950.509 | 264.540 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.636.097 | 1.116.248 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 926.282 |
| Selskabsskat | 5 | 58.436 | 58.436 |
| Anden gæld | | 11.703.617 | 11.500.767 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 14.398.150 | 13.601.733 |
| Gældsforpligtelser | | 14.398.150 | 13.601.733 |
| Passiver i alt | | 4.447.641 | 13.866.273 |
| Going concern | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Eventualaktiver | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------------|------------------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2019 | 50.000 | 3.417 | 53.417 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 211.123 | 211.123 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2020 | 50.000 | 214.540 | 264.540 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -10.215.049 | -10.215.049 |
| Egenkapital pr. 31. december 2020 | 50.000 | -10.000.509 | -9.950.509 |

Noter

1. Going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften i 2021. Usikkerheden kan henføres til at selskabet har opbygget en betydelig gæld til det offentlige vedrørende moms samt opbygget en betydelig anden gæld. På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen har selskabet endnu ikke indfriet sine forpligtelser og der kan således være usikkerhed forbundet med om selskabet er i stand til at fremskaffe tilstrækkelig finansiering til betaling af forpligtelserne, i takt med at de forfalder. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan fremskaffe den fornødne finansiering dels via egen drift samt via lån. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at indfri forpligtelserne i takt med forfald. Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|---------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 0 | 7.278.450 |
| Øvrige personaleomkostninger | 3.000 | 2.600 |
| I alt | <u>3.000</u> | <u>7.281.050</u> |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 906.843 | 0 |
| Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 1.975.022 | 0 |
| I alt | <u>2.881.865</u> | <u>0</u> |

4. Finansielle omkostninger

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------|-----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 202.456 | 97.469 |
| I alt | <u>202.456</u> | <u>97.469</u> |

Noter

5. Skat af årets resultat

| | Selskabs- skat | Udskudt skat | Skat af årets resul- tat | 2019 |
|---|-------------------|-----------------|--------------------------------|---------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2020 | 58.436 | 0 | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 0 | 59.532 |
| Skyldig pr. 31. december 2020 | 58.436 | 0 | | |
| Skat af årets resultat | | | 0 | 59.532 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 58.436 | | | |
| I alt | 58.436 | 0 | | |

6. Immaterielle anlægsaktiver

| | Erhvervede lig- nende ret- tigheder | I alt |
|--|--|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Tilgang i året | 2.881.865 | 2.881.865 |
| Kostpris pr. 31. december 2020 | 2.881.865 | 2.881.865 |
| Årets afskrivninger | -906.843 | -906.843 |
| Årets nedskrivninger | -1.975.022 | -1.975.022 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020 | -2.881.865 | -2.881.865 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 | 0 | 0 |

Noter

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2020 | 2019 |
|---|----------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 2.200.000 |
| I alt | 0 | 2.200.000 |

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

| | | |
|--|----------|------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver | 0 | 2.200.000 |
| I alt | 0 | 2.200.000 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

| | 2020 | |
|--|--|--|
| | Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld | Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed |
| | DKK | DKK |
| Der er givet pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender for salg af varer og tjenesteydelser. | 1.633.000 | 1.633.000 |

9. Eventualaktiver

| | 2020 |
|---|-----------|
| | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar | 2.115.227 |

10. Eventualforpligtelser

Salescorp Denmark ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Hougaard Hein

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-560203918519

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-07-21 13:02:54Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-21 13:55:36Z

NEM ID 

Lars Hougaard Hein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-560203918519

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-07-21 15:22:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U16QQ-01SF5-2TIDE-K4HAK-1VIG-L27BC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>